
4. számú melléklet1 
 
4.Iskola-egészségügyi ellátás 3 körzetben                                  
 
                       Hajdúszoboszló város iskola-egészségügyi ellátás (fogászat) 

 
Körzet  Nevelési-oktatási intézmény 

neve 
Oktatási 
létszám 

I. körzet 
6417 

Hőgyes Endre Gimnázium és 
Szakközép Iskola 

 

 Gönczy Pál Református Sport 
és Két Tanítási Nyelvű 
Általános Iskola 

 

 Thököly Imre Általános Iskola  

 Aranykapu Óvoda  

 Éltes Mátyás Ált. és Speciális 
Iskola 

 

 Szivárvány Óvoda  

 Aprónép Óvoda  

   

II. körzet 
1352 

B.SZ.C.Bocskai István 
Szakgimnázium 

 

 Bárdos Lajos Általános Iskola  

 Pávai Vajna Ferenc Általános 
Iskola 

 

 B.SZ.C.Közgazdasági 
Szakgimnázium 

 

 Mesevár Óvoda  

 Liget Óvoda  

 Bambinó Óvoda  

 Manókert Óvoda  

 Lurkó Óvoda  

   

III. körzet 
6416 

0-18 éves gyermekek akik 
nevelési oktatási intézménybe 
nem járnak 

 

 
Hajdúszoboszló város iskola-egészségügyi ellátás (orvos) 

 

Körzet Nevelési-oktatási intézmény 
neve 

Oktatási 
létszám 

I. körzet B.SZ.C.Közgazdasági 
Szakközépiskola 

 

 Hőgyes Endre Gimmnázium és 
Szakközépiskola 

 

 Pávai Vajna Ferenc Általános 
Iskola 

 

 Gönczy Pál Református Sport  

                                                   
1 Módosította a 3/2017. (I.19.) Ör. 4. §-a, hatályos 2017. 01. 20-tól. 

Módosította a 21/2017. (XII.21.) Ör. 7. §-a, hatályos 2018.01.01-től. 



és Két Tanítási Nyelvű Általános 
Iskola 

   

II. körzet B.SZ.C.Bocskai István 
Szakképző Iskola 

 

 Bárdos Lajos Általános Iskola  

 Thököly Imre Általános Iskola  
   

III. körzet Szivárvány Óvoda  
 Aranykapu Óvoda  

 Bambínó Óvoda  

 Liget Óvoda  
 Mesevár Óvoda  

 Aprónép Óvoda  
 Lurkó Óvoda  

 Manókert Óvoda  
 

Hajdúszoboszló város iskola-egészségügyi ellátás (védőnői)  
 

Körzet Nevelési-oktatási 
intézmény neve 

Oktatási 
létszám 

I. körzet Thököly Imre Általános 
Iskola  

 

 Hőgyes Endre Gimnázium   

   

II. körzet B.SZ.C.Bocskai István 
Szakképző Iskola  

 

 Gönczy Pál Református 
Sport és Két Tanítási 
Nyelvű Általános Iskola 

 

   

III. körzet Pávai Vajna Ferenc 
Általános Iskola  

 

 Bárdos Lajos Általános 
Iskola  

 

 B.SZ.C.Közgazdasági 
Szakközépiskola  

 

 


